
 

WŚR.7045.14.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 230/2019 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie 

ustalenia cen grobów oraz opłat pogrzebowych i cmentarnych 

 obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 4  ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019r., poz. 712 z póź. zm.)  oraz § 2 Uchwały  

Nr XIX/233/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 3 czerwca 2004r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Mławie Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik opłat za groby oraz opłaty pogrzebowe i cmentarne obowiązujące                        

na Cmentarzu Komunalnym w Mławie, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 224/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16.12.2019r.  

w sprawie ustalenia cen grobów oraz opłat pogrzebowych i cmentarnych 

obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym.  

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska.  

  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

Sławomir Kowalewski 


